Fundamento legal :  Data :

Modal. licitação : Outras Modalidades/Não Aplicável Data :

Contrato : Data :

Número :

CredorEncarregado do serviço

Liquidação

PRESIDENTE 

REINALDO NOEL RUY

CONTADOR

ALVARO BUENO DE LARA

Fica empenhada a importância de 3.337,20 (três mil trezentos e trinta e sete reais e vinte centavos)

FONTE: